Boletín Oficial de la Provincia de Málaga



Número 106 Martes, 6 de junio de 2023 Página 35

ADMINISTRACIÓN LOCAL

BENALMÁDENA

Sección de Recursos Humanos

Edicto

El Puerto Deportivo de Benalmádena ha publicado el tribunal calificador y los listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos correspondientes a las convocatorias que se relacionan a continuación, todas ellas incluidas en la oferta de empleo público de estabilización extraordinaria, publicada en *Boletín Oficial de la Provincia de Málaga* número 103, de fecha 31 de mayo de 2022.

Por el sistema selectivo de concurso:

- 1 plaza de Encargado Puerto Deportivo Benalmádena.
- 1 plaza de Jefe Admón. Puerto Dep. Benalmádena.
- 1 plaza de Administrativo Caj. Puerto Dep. Benalmádena.
- 1 plaza de Jefe Sección Área Económica Puerto Dep. Benalmádena.
- 1 plaza de Técnico Relaciones Públicas Puerto Dep. Benalmádena.
- 1 plaza Jefe Sección Recursos Humanos y Área Técnica Puerto Dep. Benalmádena.
- 4 plazas de Producción Administr. Puerto Dep. Benalmádena.
- 5 plazas Oficial 1 Puerto Dep. Benalmádena.
- 10 plazas Oficial Mantenim. Puerto Dep. Benalmádena.

Por el sistema selectivo de concurso-oposición:

• 2 plazas Oficial Mantenimiento Puerto Dep. Benalmádena.

Dichos listados se encuentran en la página web del Puerto Deportivo de Benalmádena.

De otro lado, respecto al proceso selectivo de 2 plazas Oficial Mantenimiento (concursooposición), la convocatoria de la prueba de la fase de oposición (la fecha y lugar del examen) será objeto de publicación en los citados medios con la antelación mínima de tres días, de acuerdo con lo dispuesto en las bases reguladoras, por lo que se recomienda a los interesados consulten dichos medios con regularidad.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Benalmádena, 18 de mayo de 2023.

El Alcalde-Presidente, Victoriano Navas Pérez.

2412/2023